2
[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 декабря 2025 года

	№ 1274

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
администрации Кондинского района
от 02 декабря 2025 года № 1244
«О награждении»

В связи с устранением технической ошибки, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 02 декабря 2025 года № 1244 «О награждении» следующее изменение:
Абзац восьмой подпункта 1.3 пункта 1 постановления изложить
в следующей редакции:
«Волонтерское объединение «Добрые сердца» (руководитель: Члек Надежда Степановна);».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

Д.В.Бабушкин

[bookmark: _GoBack]

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg